证券代码：000582   证券简称：北部湾港   公告编号：2025004

债券代码：127039   债券简称：北港转债

北部湾港股份有限公司

关于副董事长代行董事长职责的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于北部湾港股份有限公司（以下简称“公司”）董事长职

位空缺，为保证公司董事会持续规范运作及相关工作顺利开展，

根据《公司章程》第一百二十三条“公司副董事长协助董事长工

作，董事长不能履行职务或者不履行职务的，由副董事长履行职

务”之规定，在新任董事长选举产生前，由公司副董事长莫怒先

生代为履行董事长职务。公司将根据相关法律法规和《公司章程》

的规定，尽快完成董事补选及董事长选举的相关工作，并及时履

行信息披露义务。

特此公告

北部湾港股份有限公司董事会

2025 年 1 月 24 日